[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______01.06.2015______

                                № ________1128_________
г. Волоколамск

О внесении изменений в  постановление главы
 Волоколамского муниципального района от 30.12.2014 № 2300
«Об утверждении Плана контрольных мероприятий Сектора финансового контроля Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района
 на 1-е полугодие  2015 года» (с изм. от 30.03.2015 № 763,от 24.04.2015 № 943)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в План контрольных мероприятий Сектора финансового контроля Финансового управления администрации Волоколамского муниципального района на 1-е полугодие  2015 года, утвержденного постановлением главы Волоколамского муниципального района от 30.12.2014 № 2300 (с изм. от 30.03.2015
№ 763, от 24.04.2015 № 943), изложив тему контрольного мероприятия  п.  4 в следующей редакции:
«Законность и эффективность использования бюджетных средств, а также муниципального имущества, предназначенного для выполнения муниципального задания в 2014 году и текущем периоде 2015 года в МУ «Дворец спорта «Лама».
2. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района                             Т. В. Ермолаеву.

Глава Волоколамского

муниципального района
Е.В. Гаврилов